
CONSORZIO SERVIZI SOCIALI DELL’OLGIATESE 

Piazza Volta n.1 22077 – OLGIATE COMASCO – P.I. 02793530136  

 

 

 
PAGAMENTO N. 153 DEL 15.04.2019                                               IL DIRETTORE 
                                                                                                             Andrea Catelli 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO A ELDOR SPA PER PROGETTO CONCILIAZIONE 

FAMIGLIA-LAVORO “HEALTHY WORK”. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 9 del 26.01.2018 ad oggetto “NOMINA 

DIRETTORE DEL CONSORZIO”; 

 

RAVVISATA la propria competenza in merito all’adozione del presente provvedimento; 

 

VISTA la DGR 5969/2016 “Politiche di conciliazione dei tempi lavorativi con le esigenze familiari: 

approvazione delle linee guida per la definizione dei piani territoriali biennio 2017-2018”; 

 

EVIDENZIATO che il Consorzio è capofila dell’Alleanza Locale di conciliazione vita-lavoro e del 

progetto Healthy Work, realizzato nell’ambito della DGR 5969/2016 suddetta; 

 

VISTA la rendicontazione dei contributi liquidati da Eldor spa ai propri lavoratori per servizi di 

conciliazione vita-lavoro, e la conferma di ATS che la rendicontazione è esaustiva e rispetta le 

linee guida regionali; 

 

EVIDENZIATO che ATS Insubria ha provveduto a liquidare al Capofila il 50% delle risorse 

assegnate al Progetto, e che è pertanto possibile liquidare a Eldor spa il 50% di quanto corrisposto 

ai dipendenti (€ 10.000,00=), per un importo di € 5.000,00=; 

 

VISTA l’allegata dichiarazione di assoggettabilità dei contributi erogati da Eldor spa alla ritenuta 

del 4% di cui all’art. 28 del DPR 600/1973; 

 

ORDINA 

 

 di liquidare a Eldor spa, a titolo di acconto del 50% sul contributo per servizi di conciliazione 

famiglia-lavoro nell’ambito del progetto “Healthy Work”, l’importo di € 4.800,00=. 

 di effettuare la ritenuta del 4% di cui all’art. 28 del DPR 600/1973, per un importo pari ad             

€ 200,00=. 

 

 

IL DIRETTORE 
dott. Andrea Catelli 

 

 
Allegati: 

- tracciabilità flussi finanziari 
- dichiarazione ritenuta IRES 4% 
- schema liquidazione 


